МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«02» марта 2016 г. №01-05/ 13

Об утверждении положения о
антикоррупционной политике

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации» и проведения профилактических
мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить положение об антикоррупционной политике в МАОУ ДО
ДЮСШ (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Мелковой Ю.Ю. провести работу по
ознакомлению работников учреждения с настоящим приказом и
Положением о антикоррупционной политике МАОУ ДО ДЮСШ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Директор МАОУ ДО ДЮСШ